
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок шоста (позачергова) сесія восьмого скликання

■ЮЖ202А »-Ш _

Про внесення змін до Положення 
про порядок використання фонду 
депутата Коростишівської міської ради, 
затвердженого рішенням 40 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 05.09.2017 року № 235

Відповідно до ст. ст. 26, 42, 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
Коростишівської міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та запобігання 
корупції, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Положення про порядок використання фонду депутата 
Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 40 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 05.09.2017 року № 235, а 
саме: доповнити п.2.2. словами: «...та/або шляхом внесення змін до нього.»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Коростишівської міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та запобігання 
корупції і посадову особу Коростишівської міської ради відповідно до 
розподілу обов'язків між міським головою, секретарем міської ради, першим 
заступником, заступниками міського голови з питань діяльності виконавчих

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


